jika di kemudian hari ternyata membutuhkan penyempurnaan, akan

diperbaiki dan disempurnakan sebagaimana mestinya.

ٚعٍٝ آٌٗ ٚطؾجٗ ِٚٓ رجعُٙ , ٚطٍٝ الله ٚعٍُ ٚثبسن عٍٝ ٔج١ٕب محمد
.ثئؽغبْ إٌٝ ٠َٛ اٌذ٠ٓ، ٚاٌؾّذ لله سة اٌعب١ٌّٓ

Ditetapkan di: Jakarta

Pada tanggal: 27 Dzulhijjah 1440 H

27 Agustus 2019 M

21 Lihat: HR. An Nasa‟i no. 572 dengan sanad yang shahih.
22 Sebagaimana yang disebutkan dalam hadits riwayat Muslim no. 748.
23 Demikian kesimpulan dari penjelasan Imam Ibnul Qayyim dalam Zaadul Ma‟aad,